profuit ut si an qualibet mense in 30 die et de alijs et sic in kalendis Januarij ternaria est dies
quaradi luna submittit in 30 dies prima nec debet ibi poni aliqua dies qd ternaria quia in nullo anno
in kalendis Januarij luna est prima nisi in 20 anno cuius decennoualis ¶ De clauis
Clauis est mens variabilis duos annos ad inuicem deum quia quia mobilia et fixa quia
pasche rogationum et pentecostes Et dicitur clauis p fite tudine quia sicut si clauis hostia et ferman
ita p them mmm pncipia dicitur spiritum nobis denotant Et inuenit unde amictur quibus mens
p quinqz digitos in fine sumitantiqz inchoando a pollice et si mens fuerit in pollice debemz addere
xxxv et si in p uocacione cert clauis illa anni Si vero mens fuerit in indice addemur xxxiiii et si in
medio xxxviii. Si in anulari xxxv. Si in auriculari xxxviii et si in summa in p uocacione qd coastent vel
ad abictis xxxv quod pncipalit clauis Sedes quidem clauum inuicem inueniunt in kalendario
in si sup hanc hanc q prima ergo q Januarij est clauis xxxv. Ultra q eius mensis clauis clauis xlv
et 2a q martij est clauis pasche 2a q aprilis clauis rogationum Ultra q aprilis est clauis
pentecostes habita ergo clauis anni incipe putare a sede clauis et qple illam in duobz kalendarij
p ordmem procedendo et ubi trahit ubi est tñqz sollemnitas ita q ubi pma die dicitur sequitur cur
muntium sollemnitas tñqz est clauis Sed rogationes incipit in sequenti die lune et si fuerit
bisextus tñqz clauis dicitur dies addenda est. Ita practica accipe lunam quoniam qm est in
esto epiphania et p fite illam procedendo p dies kalendarij ordinarz usqz ad sol dies et si fuerit
bisextus usqz ad sol et in p pima dicitur septeti est incipit lxxv. Itē p sole annando
p fite lune sola dies post septuaginta fuerit. Bisextus tñqz fuerit septuaginta. Et cadit in
lucam dicitur tñqz lune sequitur. Et cadit in fiam septenam sit q bisextus. Tunc dicitur dicitur
dicitur fiam qm 2m Itē post nonas martij clauis aprilis luna xiiii inuenitur. In dicitur p pima pasche
celebrantur. Itē quilibet luna fuit in kalendis Januarij talora sic cum in fasto sit dicitur sine
qñqz et aprilis et illam quibus usqz ad xxxv et ubi est pascha hebreorum ¶ De ciclo
Quod q ciclo pncipalit aliquoz anno. In se rediens fit aliquos dies et dicitur quasi dicitur p duplici
pncipalit. Sic autem qd dicitur solis incipiens in vi kalendas martij in isto matre
qstans p pncipalit annis quibus quibus et regulat et hanc dicitur et annos bissextilis et
tocs. Itē ciclo est decennoualis qstans qd pncipalit annis et incipit a Januarij quibus annos
reum annis et clauis tñqz. Itē qd dicitur luna incipit pncipalit a Januarij habens 30 dies annos
hinc inuenitur romam ut sicut qua die luna a solo accendit sed hoc mictu pncipalit
tpis falsificata. Quarta est epactalis incipiens a solo septenis habens annos 30
quibus annis et regulat lunares et epactas annos tōcs et emboly males. Quinta est qñqz
magis qstans pncipalit 30 dies annis qm que format tabula sponit. Sextus
est ciclo iudictionalis qstans qd pncipalit annis et quibus iudictiones ab iudicando quia rom
tributa solui in singulis quibus mibz in dicitur in primo fiam pro fabricandz az mie in 20
argenti pro spondeis militibz erogandis. In 30 annis pro simulachris fabricandz et qñqz
pncipalit vocati est lustrum qua romenibz iudicis pncipalit ac tributa cum tercis et alijs pncipalit
pncipalit orbem lustrabant ¶ Qd q fiam alios pncipalit et pascha alit inuenit fiam hanc
tabula. ¶ Qd pncipalit i i pncipalit pncipalit pncipalit pncipalit pncipalit pncipalit pncipalit pncipalit
pncipalit pncipalit. Isti mibz pncipalit quosda dies aprilis et martij in qñqz contigit pascha
hebreorum pncipalit dicitur illud a primo pncipalit incipit ita q pncipalit mibz a pncipalit pncipalit
aprilis a pncipalit sup martio. 20 pncipalit dicitur hanc tabula q d pncipalit anno cuius hanc est pascha
hebreorum dicitur die intrate aprilis In 20 anno eiusdē anni e d pncipalit die intrate martij
et de alijs dicitur mibz pncipalit tabula copiat. Postea addit ad pncipalit anno cuius
Itē mibz fiam qm qm latior et gravior est uarietas sub hanc festa et paschalibz qñqz
pncipalit qz latior a 3o nonas martij usqz a tñqz nonis aprilis pncipalit mens luna incipit
et si pncipalit luna die dicitur pncipalit in alia dicitur pascha et trahit ut pncipalit est
et tñqz nonis observat pncipalit luna ab v. mē 30 martij usqz a die nonis aprilis